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									Den här sidan har korrekturlästs


Hon kan dock tänka sig att Ankis berättelse på något sätt kan skilja sig från hennes då hon minns att då hon och Anki diskuterat händelsen en gång, hade Anki sagt att hennes minnesbild var att de efter händelsen gått ner för nuvarande Olof Palmes gata.

Anneli har dock inte den minnesbilden och hade även sagt detta till Anki vid tillfället. Anneli minns dock att de vid ett tillfälle varit på biografen Grand på Sveavägen och efter detta biobesök gått Sveavägen söderut och sedan vikit in höger på Olof Palmes gata.

Anneli uppgav här att hon och Anki inte så sällan minns olika saker efter att ha varit med om samma händelse.

De har alltså fokuserat sitt intresse på olika detaljer vid händelser de varit med om tillsammans.

Tillfrågad uppgav Anneli dessutom att de ej diskuterat den aktuella händelsen speciellt många gånger. De har alltså inte pratat om händelsen speciellt många gånger med varandra.

Någon egentlig förklaring till detta kan Anneli inte ge. Tillfrågad om det handlar om en överenskommelse dem emellan att inte prata om händelsen eller om det bara blivit så, kan Anneli inte svara säkert på vilket det egentligen är.

Det är även delvis betingat av praktiska skäl då Anki varit rädd för att bli igenkänd av mannen och absolut inte velat tala om händelsen så fort någon annan person varit närvarande.

Tillfrågad uppgav sig Anneli vara helt säker på att iakttagelsen av mannen på Sveavägen gjordes kvällen innan de på radio fick höra att Olof Palme mördats.

Tillfrågad om iakttagelsen av mannen är starkare kopplad till att dagen efter ha fått veta detta genom radio, eller till filmen med den handling hon tidigare beskriver, uppgav Anneli att hon är helt säker på att iakttagelsen skedde kvällen innan de på radio fick höra att Olof Palme mördats.

Minnesbilden av filmen de sett och vad gäller handlingen i denna kan detta vara fel, då hon som tidigare sagts, tagit väldigt starkt intryck av filmen Röda Draken.
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